Danske Vandvaerker @st

RESULTATOPG@RELSE
Forslag til
Budget Budget budget

2020 2020 2021 2022 2019

DKK tDKK tDKK tDKK DKK

Regionstilskud 433.211 433 439 439 429.827

Kursusindtaegter 0 90 0 0 38.080

Indtaegter andre aktiviteter 0 30 30 45 -2.000

Nettoomsaetning 433.211 553 469 484 465.907

Bestyrelsesmgder -12.523 -40 -60 -43 -73.818

Kursusaktivitet -922 -140 -12 -7 -78.872

Regionsvandradsmgder, temalgrdage mv. -17.628 -190 -130 -130  -122.913

Regionsgeneralforsamlinger -106.007 -115 -120 -104  -120.399

Administrationsomkostninger -37.611 -45 -30 -36 -33.485

Honorar bestyrelse -197.000 -197 -199 -199  -195.000

Finansielle omkostninger -8.368 0 -6 -6 -6.182

Finansielle poster i alt -8.368 0 -6 -6 -6.182

Arets resultat 53.152 -174 -82 -41  -164.762
Forslag til resultatdisponering

Overfgrt resultat 53.152 -174 -82 -41 -164.762

lalt 53.152 -174 -82 -41  -164.762
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AKTIVER

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Indestdende i kreditinstitutter
Likvide beholdninger i alt
Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver i alt

PASSIVER

Overfgrt resultat

Egenkapital i alt

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser
Anden geeld

Kortfristede geeldsforpligtelser i alt
Gealdsforpligtelser i alt

Passiver i alt

31.12.20
DKK

12.394

12.394

951.269

951.269

963.663

963.663

31.12.20
DKK

858.062

858.062

25.300

80.301

105.601

105.601

963.663

BALANCE

31.12.19
DKK

11.877
11.877
834.470
834.470
846.347

846.347

31.12.19
DKK

804.910
804.910
12.500
28.937
41.437
41.437

846.347



